

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

*Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo tohoto znění:*

I. SMLUVNÍ STRANY

(1)

Objednatel: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56

Sídlo: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 18
Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Černý, ředitel
IČ: 69456330

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: Ing. Jaroslav Černý, ředitel

Telefon: +420 377 308 100

E-mail: reditel@staff.souepl.cz

(2)

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.

Registrován v OR u: Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695

Sídlo: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

Statutární zástupce: Ing. Jiří Kápl, na základě plné moci

IČ: 463 42 796

DIČ: CZ46342796

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních: Ing. Jiří Kápl, ředitel divize 5

b) technických: Martin Topka

Telefon: 387 022 321

Fax: 387 022 320

E-mail: jkapl@ohlzs.cz; mtopka@ohlzs.cz

Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú.7507621/0100

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 2 SMLOUVY O DÍLO

II.1.

Smluvní strany uzavřely dne 29. 03. 2016 Smlouvu o dílo (dále též jen „SOD“) s názvem „Výstavba sportovišť v areálu SOUE Plzeň – přístavba sportovních hal – 2. vyhlášení“.

„Výstavba sportovišť v areálu SOUE Plzeň – přístavba sportovních hal – 2. vyhlášení“.

II.2.

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku XVI. 1 SOD, dohodly pro nastalé, objektivně nepředvídané a neočekávané okolnosti, na změně a rozšíření prací na díle, když v průběhu realizace předmětu díla byly zjištěny skutečnosti, které nebylo možno při zpracování projektové dokumentace zjistit a které bylo nutno realizovat tak, aby předmět díla měl požadované vlastnosti.

Veškeré změny byly zpracovány do Změnového listu, kde jsou změny popsány a následně formou přípočtů a odpočtů je provedena rekapitulace změněných položek soupisu prací – výkazu výměr (položkový rozpočet stavby). Změny byly zaznamenány ve Změnovém listu č. 1.

III. ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA A CENY DÍLA

III.1.

Na základě výše uvedeného změnového listu č. 1 se smluvní strany dohodly na změně původního rozsahu předmětu díla uvedeného v čl. III., zvláště pak jeho odstavce (1) a (3), a to takto:

odst. (1) bod b) se ruší a nahrazuje se následovně –

„b) Zhotovení díla bude zabezpečeno v rozsahu dle projektové dokumentace a soupisu prací, jež jsou přílohou této SOD, v souladu s podmínkami stavebního povolení a dle změnového listu č. 1, jež je přílohou dodatku č. 2 k této smlouvě.“

odst. (3) se ruší a nahrazuje se následovně –

„(3) Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v projektové dokumentaci, soupisu prací, výkazech výměr včetně změnového listu č. 1 nebo specifikacích a dalších nákladech uvedených v čl. IV. odst. 4 této SOD.“

III.2.

Na základě výše uvedeného Změnového listu č. 1 se smluvní strany dohodly na změně původní ceny díla, uvedené v čl. IV.1 SOD takto:

Cena uzavřená ve smlouvě o dílo	75 385 229,00 Kč (bez DPH)
---------------------------------	----------------------------

Dohodnuté změny:

Změnový list č. 1	1 163 839,48 Kč (bez DPH)
-------------------	---------------------------

Výsledkem dohodnutých změn je nová cena díla, která je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH	76 549 068,48 Kč
DPH (21%)	16 075 304,38 Kč
Cena celkem vč. DPH	92 624 372,86 Kč

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky je cena stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v SOD.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

IV.1.

Ostatní články Smlouvy o dílo se nemění.

IV.2.

Tento Dodatek ke smlouvě č. 2 je uzavřen a je účinný podpisem obou smluvních stran. Je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

IV.3.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na profilu zadavatele (objednatele) v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

IV.4.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Změnový list č. 1

V Plzni dne 24.11.2016

Za objednatele:

.....
Ing. Jaroslav Černý
ředitel
Střední odborné učiliště
elektrotechnické,
Plzeň, Vejprnická 56
Ředitelství
-1-

V Českých Budějovicích dne

Za zhotovitele:

OHL ŽS 442
OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/ 17, CZ - 602 00 Brno, Veverří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

.....
Ing. Jiří Kápl
ředitel divize 5

Položkový rozpočet stavby

Stavba: W222022 **Výstavba sportovišť v areálu SOUE Plzeň - přístavba sportovních hal - 2. vyhlášení**
Objekt: 02 **Změnový list č. 1 (Dodatek č. 2 k SOD)**
Rozpočet: 01 **Dodatek č.2**

Objednatel: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnic
 IČO: 69456330
 Vejprnická
 31800 Plzeň
 DIČ: CZ69456330

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
 IČO: 46342796
 Burešova 17
 60200 Brno
 DIČ: CZ46342796

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			214 395,65
PSV			1 017 056,59
MON			-80 844,74
Vedlejší náklady			13 231,98
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 163 839,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 163 839,48 CZK
Základní DPH	21 %	244 406,00 CZK

Zaokrouhlení -0,48 CZK

Cena celkem s DPH **1 408 245,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			244 464,08	21
1.14	Vnitřní vodovod a kanalizace	HSV			22 742,90	2
23	Zakládání - piloty	HSV			72 000,00	6
5	Komunikace	HSV			-129 843,18	-11
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			-6 665,20	-1
8	Trubní vedení	HSV			58 429,00	5
81	Potrubí z trub betonových	HSV			1 695,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			-52 774,33	-5
97	Prorážení otvorů	HSV			14 347,38	1
98	Demolice	HSV			-10 000,00	-1
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			7 156,90	1
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			3 578,40	0
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			14 861,80	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			651 512,00	56
767	Konstrukce zámečnické	PSV			257 994,80	22
781	Dokončovací práce - obklady keramické	PSV			1 068,40	0
784	Dokončovací práce - malby	PSV			-1 356,60	0
799	Ostatní	PSV			82 240,89	7
M212	Svítlidla	MON			23 397,80	2
M213	Elektromontáže	MON			-90 045,44	-8
M214	Jímací a zemnicí soustava	MON			43 489,80	4
M221	Strukturovaná kabeláž	MON			-18 316,80	-2
M222	Elektronický vrátný	MON			-41 328,00	-4
M225	Jednotný čas	MON			-11 561,90	-1
M226	Místní rozhlas	MON			13 519,80	1
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	VN			13 231,98	1
Cena celkem					1 163 839,48	100

Položkový rozpočet

S:	W222022	Výstavba sportovišť v areálu SOUE Plzeň - přístavba sportovních hal - 2. vyhlášení
O:	02	Změnový list č. 1 (Dodatek č. 2 k SOD)
R:	01	Dodatek č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				244 464,08
	1 130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení demontáž stávajícího hydrantu - 1*1*1,2	m3	1,20000	494,50	593,40
	2 121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m veřejné osvětlení	m3	-432,01500	38,50	-16 632,58
	3 131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	1,20000	66,70	80,04
	4 131201209	přesunutí stávajícího hydrantu 1*1*1,2 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	1,20000	8,50	10,20
	5 132201101	Přesunutí stávajícího hydrantu Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-28,80000	75,20	-2 165,76
	6 132201109	veřejné osvětlení Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-28,80000	8,50	-244,80
	7 132301101	veřejné osvětlení Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-114,00000	79,90	-9 108,60
	8 132301109	veřejné osvětlení + přeložka Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	-114,00000	10,30	-1 174,20
	9 174101101	veřejné osvětlení + přeložka Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-91,20000	66,70	-6 083,04
	10 174101101	veřejné osvětlení + přeložka Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,40000	66,70	160,08
	11 175101101	přesunutí stávajícího hydrantu 1,2*2 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	-27,20000	108,10	-2 940,32
	12 180404111	veřejné osvětlení + přeložka Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	1 314,20000	23,50	30 883,70
	13 181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 314,20000	23,50	30 883,70
	14 005724400	osivo směs travní hřištní	kg	53,17600	117,50	6 248,18
	15 10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy - dodávka včetně dopravy	t	400,00000	554,00	221 600,00
	16 581533040	písek technický tříděný KP 04 veřejné osvětlení + přeložka	t	-40,80000	197,40	-8 053,92
	17 5833367400U	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 obsyp hydrantu podzemního	t	2,04000	200,00	408,00
Díl: 1.14	1.14	Vnitřní vodovod a kanalizace				22 742,90
	18 274272120R00	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm 5,5*1,5=8,25 m2	m2	8,25000	904,00	7 458,00
	19 899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00000	205,50	205,50

20	13285045R	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10425 D 10 mm	t	0,02000	20 470,00	409,40
21	28697414R	Poklop šachtový HERMELOCK HE - 9060	kus	1,00000	14 250,00	14 250,00
22	5623061500U	těsnění poklopu Hermelock 9060 pro HE 9060	kus	1,00000	420,00	420,00
Díl:	23	Zakládání - piloty				72 000,00
23	R001	Opakovaný nájezd pilotovací soupravy	kpl	1,00000	72 000,00	72 000,00
Díl:	5	Komunikace				-129 843,18
24	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem 322,8*0,07	m3	22,60000	542,00	12 249,20
25	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm rozšíření pojezdného chodníku	m2	31,40000	55,10	1 730,14
26	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm frakce 0-63 rozšíření pojezdného chodníku	m2	31,40000	129,80	4 075,72
27	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm frakce 4-8 rozšíření pojezdného chodníku	m2	31,40000	37,40	1 174,36
28	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm, frakce 8-16 rozšíření pojezdného chodníku	m2	31,40000	81,70	2 565,38
29	572341112	Vyspravení krytu vozovky po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	-162,00000	501,50	-81 243,00
		Vyspravení krytu vozovky po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm "přip.elektro" 60*0,6				
		"přeložky elektro" 30,0*0,6				
		"VO" (20,0+140,0)*0,6				
		"kanalizace venku" 15,0*0,8				
30	572341112	Vyspravení krytu vozovky po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	-160,80000	501,50	-80 641,20
		Vyspravení krytu vozovky po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm "vodovod" 51,0*0,8				
		"přípojka el" 80,0*0,6				
		"VO" (70+50)*0,6				
31	592453000	Zámková dlažba přírodní dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní rozšíření pojezdného chodníku 23*1,02=23,46 m2 rozšíření parkovací plochy 12*0,7*1,02=8,56	m2	32,00000	175,60	5 619,20
32	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2 rozšíření pojezdného chodníku doplnění parkovací plochy	m2	31,40000	124,30	3 903,02
33	927392T10	Násyp z kačírku 16*0,5*0,1	m3	0,80000	905,00	724,00
Díl:	61	Úprava povrchů vnitřní				-6 665,20
34	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-38,00000	175,40	-6 665,20
Díl:	8	Trubní vedení				58 429,00
35	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	1,00000	310,50	310,50
36	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 80	kus	1,00000	110,00	110,00
37	734191983R00	Zaslepení přírubového spoje DN 80	kus	1,00000	242,50	242,50
38	734149117U00	Montáž ventilu přírubového redukčního PN 16 DN 80 včetně tvarovek	soubor	1,00000	3 278,00	3 278,00
39	891241221U00	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	1,00000	361,00	361,00
40	891247111U00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	223,00	223,00
41	R03	Demontáž stávajícího hydrantu podzemního	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
42	2861102700U	tvarovka plastová pro rozvod teplé a studené vody T kus d 90 mm	kus	1,00000	2 156,00	2 156,00

43	2865302400U	elektrospojka PE typ LU, d 90 mm	kus	3,00000	322,00	966,00
44	42294203R	Příruba jištěná AVK, DN 80	kus	1,00000	4 275,00	4 275,00
45	55110022	Ventil membránový redukční Honeywell D15S-80A	kus	1,00000	42 378,00	42 378,00
46	55260023R	Příruba zaslepovací X DN80mm	kus	1,00000	629,00	629,00
Díl: 81		zaslepení stávající T - kusu po demontáži hydrantu				
Díl: 81		Potrubí z trub betonových				1 695,00
47	59221612R	Trouba betonová TBP 4-20 DN 20x100x3 cm	kus	5,00000	339,00	1 695,00
Díl: 96		přeložka kabelu NN				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-52 774,33
48	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	m3	6,06000	5 095,00	30 875,70
		bourání ŽB panelů (33*0,13*0,65)+(22*0,13*0,3)+(28*0,13*0,65)				
49	096101	Demontáž a likvidace stávajícího povrchu hřiště z umělé trávy	m2	-1 232,25000	43,70	-53 849,33
50	096102	Demontáž a likvidace stávajícího oplocení hřiště	m	-146,00000	29,80	-4 350,80
51	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	-153,00000	11,00	-1 683,00
52	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	-153,00000	15,00	-2 295,00
53	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých "chodník" (60,0*2)	m	-266,00000	21,30	-5 665,80
		"hřiště" (46,5+26,5)*2				
54	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	-0,05000	1 056,00	-52,80
55	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-39,10000	142,10	-5 556,11
56	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-39,10000	98,60	-3 855,26
57	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,54000	98,60	1 433,64
		odvoz vybouraných panelů 6,06*2,4				
58	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,54000	4,30	62,52
		odvoz vybouraných panelů 6,06*2,4				
59	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	130,86000	4,30	562,70
		odvoz vybouraných panelů 14,54*9				
60	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-351,95000	4,30	-1 513,39
61	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-36,67000	180,00	-6 600,60
62	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,54000	180,00	2 617,20
		uložení vybouraných panelů 6,06*2,4				
63	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	-2,42000	1 200,00	-2 904,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				14 347,38
64	975053151R00	Podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2m	m	28,81000	498,00	14 347,38
Díl: 98		Demolice				-10 000,00
65	098101	Demolice a likvidace ocelové kolny o rozměrech 3,3x5,3 m a výšky 3,5 m	ks	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				7 156,90
66	360230881U00	Montáž ventily nebo kohouty do potrubí, hmotnost do 2 kg	kus	1,00000	49,80	49,80
67	891162211U00	Montáž závitového vodoměru G 1 v šachtě	kus	1,00000	681,00	681,00
68	R 001	Vodoměrná sestava pro sklad sportovních potřeb - vodoměr, armatury	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
		zápis v deníku 5.8.2016				
69	R002	Připojení vody a kanalizace pro umyvadlo m.č. 1.23	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
		zápis v SD ze dne 3.8.2016				

70	R004	Připojení vody a kanalizace pro nápoj automat m.č. 1.66	ks	1,00000	744,00	744,00
		zápis v SD ze dne 3.8.2016				
71	722105	umyvadlová stojánková páková směšovací baterie, pevné rameno o délce 110 mm a perlátor, dvojčinná, ovládací páka s integrovaným eko-tlačítkem pro omezení maximálního průtoku a teploty vody, provedení chrom	ks	1,00000	1 669,90	1 669,90
72	722138	mechanický závitový vodoměr pro studenou pitnou vodu - do vodorovné polohy - DN 20 (Qn = 2,5 m³/h) -, do 40°C - PN 16	ks	1,00000	1 112,20	1 112,20
73	82208	kulový kohout DN 32 - závitový - pro rozvod pitné vody	ks	1,00000	380,00	380,00
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 578,40
74	725130	Montáž zařizovacích předmětů a prvků	ks	1,00000	756,00	756,00
75	725101	keramické umyvadlo šířky 600 mm, hloubky 450 mm s otvorem pro baterii (U) - bílá barva, včetně, instalační sady	ks	1,00000	1 277,60	1 277,60
76	725104	zápachová uzávěrka - umyvadlový sifon lahvový - provedení plast (pro umyvadla)	ks	1,00000	241,10	241,10
77	725106	umyvadlová výpusť click clack - provedení chrom	ks	1,00000	295,70	295,70
78	725107	keramický kryt na sifon - pro umyvadla U a U1 včetně montážních táhel - bílá barva	ks	1,00000	1 008,00	1 008,00
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				14 861,80
79	763102	Rastrový kazetový podhled 600x600 mm na kovový rošt - dodávka + montáž	m2	38,00000	391,10	14 861,80
		místnost č. 2.01 a 2.02				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				651 512,00
80	7661113	Dodávka a montáž šatní skříňky s lavicí - přesná spc. viz prvky PSV-interiérové ostatní, pol. I/34	ks	128,00000	1 489,60	190 668,80
		Změna materiálového provedení - Kovová konstrukce				
		původní cena 5 323,70 Kč				
		nová cena 6 813,30 Kč				
		rozdíl 1 489,60 Kč				
81	7661114	Dodávka a montáž šatní skříňky pro invalidy - přesná spc.viz.Prvky PSV-interiérové ostatní, pol.I/35	ks	7,00000	1 489,60	10 427,20
		Změna materiálového provedení - Kovová konstrukce				
		původní cena 5 268,50 Kč				
		nová cena 6 758,10 Kč				
		rozdíl 1 489,60 Kč				
82	766140	Dodávka a montáž prosklené stěny 3280/3040 mm s dveřmi 1000/2100 mm a výsuvným okénkem - přesná, spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/01	ks	1,00000	18 100,00	18 100,00
		Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce				
		původní cena 55 400,- Kč				
		nová cena 73 500,- Kč				
		rozdíl 18 100,- Kč				
83	766141	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, prosklených dveří 2000/2200 mm EI15DP3, rámová zárubeň,, samozavírač, paniková hrazda, koordinátor zavírání - přesná spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/02	ks	1,00000	60 200,00	60 200,00
		Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce				
		původní cena 19 600,- Kč				
		nová cena 79 800,- Kč				
		rozdíl 60 200,- Kč				

84	766142	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, prosklených dveří s nadsvětlíkem 2000/2600 mm, rámová, zárubeň, paniková hrazda - přesná spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/03 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 12 200,- Kč nová cena 45 840,- Kč rozdíl 33 640,- Kč	ks	1,00000	33 640,00	33 640,00
85	766143	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, prosklených dveří s nadsvětlíkem 1800/2600 mm, rámová, zárubeň - přesná spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/04 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 13 100,- Kč nová cena 29 695,- Kč rozdíl 16 595,- Kč	ks	1,00000	16 595,00	16 595,00
86	766144	Dodávka a montáž prosklené stěny 4900/2550 mm s dveřmi 2x1000/2000 mm - přesná spc.viz.Prvky, PSV-interiérové, pol.I/05 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 50 400,- Kč nová cena 73 578,- Kč rozdíl 23 178,- Kč	ks	1,00000	23 178,00	23 178,00
87	766145	Dodávka a montáž prosklené stěny 4190/2550 - přesná spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/06 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 41 300,- Kč nová cena 53 690,- Kč rozdíl 12 390,- Kč	ks	3,00000	12 390,00	37 170,00
88	766146	Dodávka a montáž prosklené stěny 4240/2550 - přesná spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/07 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 41 300,- Kč nová cena 54 680,- Kč rozdíl 13 380,- Kč	ks	1,00000	13 380,00	13 380,00
89	766147	Dodávka a montáž prosklené stěny 4300/2550, EI30DP3 - přesná spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/08 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 64 200,- Kč nová cena 86481,- Kč rozdíl 22 281,- Kč	ks	4,00000	22 281,00	89 124,00
90	766148	Dodávka a montáž prosklené stěny 4450/2550, EI30DP3 - přesná spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/09 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 64 200,- Kč nová cena 88 920,- Kč rozdíl 24 720,- Kč	ks	3,00000	24 720,00	74 160,00
91	766149	Dodávka a montáž prosklené stěny 4200/2740 s dveřmi 1800/2100 a 900/2100, + prosklená stěna, 2060/2740 s výsuvným okénkem - přesná spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/11 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 48 500,- Kč nová cena 75 927,- Kč rozdíl 27 427,- Kč	ks	1,00000	27 427,00	27 427,00

92	766150	Dodávka a montáž vnitřních jednokřídlových, prosklených dveří 1150/2200 mm, EW15DP3, rámová zárubeň,, samozavírač - přesná spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/12 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 8 500,- Kč nová cena 28 294,- Kč rozdíl 19 794,- Kč	ks	1,00000	19 794,00	19 794,00
93	766151	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, prosklených dveří 2000/2200 mm, rámová zárubeň - přesná, spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/13 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 9 500,- Kč nová cena 29 348,- Kč rozdíl 19 848,- Kč	ks	1,00000	19 848,00	19 848,00
94	766152	Dodávka a montáž vnitřních dvoukřídlových, plných dveří 1600/2200 mm, rámová zárubeň - přesná, spc.viz.Prvky PSV-interiérové, pol.I/14 Změna materiálového provedení - nově hliníková konstrukce původní cena 9 200,- Kč nová cena 27 000,- Kč rozdíl 17 800,- Kč	ks	1,00000	17 800,00	17 800,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				257 994,80
95	1338843	Ocelové výměny pro kotvení pásových oken včetně nátěru (D+M) jackl 120/120/4	kg	2 632,60000	98,00	257 994,80
Díl:	781	Dokončovací práce - obklady keramické				1 068,40
96	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m.č. 1.23	m2	2,00000	314,90	629,80
97	781101	Keramický obklad vč. všech tvarovek - bude upřesněn v dalším stupni PD - cenová relace v rozsahu 400, - 500 Kč/m2 2*1,02	m2	2,04000	215,00	438,60
Díl:	784	Dokončovací práce - malby				-1 356,60
98	784453621	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	-38,00000	35,70	-1 356,60
Díl:	799	Ostatní				82 240,89
99	R002	Temperování objektu za období 10/2016 - změna termínu předání díla	kpl	1,00000	64 240,89	64 240,89
100	R003	Zpracování geometrického plánu	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
Díl:	M212	Svítlidla				23 397,80
101	217101	Svítlidlo *I1 - přesná specifikace v TZ Svítlidlo *I1 - přesná specifikace v TZ	ks	1,00000	2 261,80	2 261,80
102	220101	Svítlidlo *V1 - přesná specifikace v TZ Svítlidlo *V1 - přesná specifikace v TZ	ks	4,00000	5 284,00	21 136,00
Díl:	M213	Elektromontáže				-90 045,44
103	210100007R00	Ukončení kabelu do 4x70 přeložka kabelu NN	kus	4,00000	95,90	383,60
104	210901073R00	Kabel silový AYKY volně uložený přeložka kabelu NN	m	158,00000	38,30	6 051,40
105	210100254U00	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou přeložka kabelu NN	kus	1,00000	486,00	486,00
106	2121011	Vytýčení trasy kabelového vedení	m	-140,00000	2,00	-280,00
107	213103	Demontáž repase a následná montáž stávajícího svítidla	ks	-3,00000	722,80	-2 168,40
108	213109	Kabelová spojka pro plastové kabely do 1 kV, včetně spojovačů - pro kabel 1-AYKY 3-J 120 + 70 mm2	ks	-7,00000	1 637,90	-11 465,30

109	213110	Kabelová spojka pro plastové kabely do 1 kV, včetně spojovačů - pro kabel CYKY 4-16 mm2	ks	-3,00000	861,90	-2 585,70
110	213111	Montáž zařízení	kpl	-0,43000	4 015,20	-1 726,54
111	2121021	Deska zákrytová š. 125 mm, tl. 3 mm, d. 1000 mm, se spojovacím zámkem v podélném směru	ks	-140,00000	28,90	-4 046,00
112	212106	Silový kabel CYKY 4-J 16 mm2	m	-140,00000	144,30	-20 202,00
113	212107	Drát FeZn pr. 10 mm	m	-140,00000	45,50	-6 370,00
114	2131021	Deska zákrytová š. 125 mm, tl. 3 mm, d. 1000 mm, se spojovacím zámkem v podélném směru	ks	-310,00000	28,90	-8 959,00
115	213105	Silový kabel 1-AYKY 3-J 185 + 95 mm2	m	-60,00000	254,20	-15 252,00
116	213107	Silový kabel CYKY 4-J 16 mm2	m	-240,00000	144,30	-34 632,00
117	213108	Drát FeZn pr. 10 mm	m	-330,00000	45,50	-15 015,00
118	213112	Napojení svítidel ve stávajícím sloupu	ks	-3,00000	240,90	-722,70
119	2138	kabelová oka Al 70	m	4,00000	40,80	163,20
		přeložka kabelu NN				
120	34113212R	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 70 mm2	m	158,00000	135,00	21 330,00
		přeložka kabelu NN				
121	90006	výstražná folie š 33	m	150,00000	33,10	4 965,00
		přeložka kabelu NN				
Díl:	M214	Jímací a zemnicí soustava				43 489,80
122	R0001	Systém DEHN contuctor 3,5m 830208	ks	9,00000	4 340,00	39 060,00
123	R0002	Podpěra vedení CUI 275 220	ks	36,00000	59,80	2 152,80
124	R0003	Montáž systému	ks	9,00000	253,00	2 277,00
Díl:	M221	Strukturovaná kabeláž				-18 316,80
125	221102	Rozvaděče PM 01, PM 02 - přesná spc viz PD	ks	-1,00000	6 143,80	-6 143,80
126	221106	Datový kabel metalický FTP cat 6	m	-150,00000	23,80	-3 570,00
127	221107	Datový kabel optický J-V(ZN)HH 8	m	-90,00000	30,70	-2 763,00
128	221108	Sdělovací kabel SYKFY 25x2x0,5	m	-100,00000	58,40	-5 840,00
Díl:	M222	Elektronický vrátný				-41 328,00
129	2221011	Elektronický vrátník - přesná spc viz PD	ks	-2,00000	20 664,00	-41 328,00
Díl:	M225	Jednotný čas				-11 561,90
130	225101	"Hlavní hodiny pro řízení systémů jednotného času v rozsahu- do 80 ks podružných hodin řízených, kódem MOBALine- do 100 ks podružných hodin řízených minutovými impulsy- 1 podružná linka, 4 interní	ks	-1,00000	16 608,50	-16 608,50
131	225102	Montážní konzola s Pb akumulátory - 24 V / 2,3 Ah, pro hlavní hodiny ETC - rozměr 145 x 202 x 50 mm	ks	-1,00000	6 299,20	-6 299,20
132	225103	Přijímač radiosignálu, přijímač radiosignálu DCF 77	ks	-1,00000	2 933,30	-2 933,30
133	225104	Podružné hodiny analogové - nástěnné, plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 40 cm, vypouklé, akrylátové krycí sklo, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6 mA,	ks	-8,00000	2 616,60	-20 932,80
134	225104R	Digitální hodiny oboustranné	ks	3,00000	16 445,00	49 335,00
135	225105	Sada pro instalaci podružných hodin jako oboustranných - Podružné hodiny analogové - stropní, (oboustranné) vč. konzole - pr. 40 cm	ks	-4,00000	2 346,10	-9 384,40
136	225105R	Držák digitálních hodin	ks	3,00000	740,40	2 221,20
137	225106	Podružné hodiny analogové - nástěnné, plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 40 cm, vypouklé, akrylátové krycí sklo, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6 mA,	ks	1,00000	1 453,20	1 453,20
138	225107	Podružné hodiny analogové - nástěnné, plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 28 cm, vypouklé, akrylátové krycí sklo, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6 mA,	ks	-3,00000	2 345,30	-7 035,90
139	225108	Školní zvonek 24 V	ks	2,00000	1 453,20	2 906,40
140	225109	Sdělovací kabel pro vnitřní uložení SEKU 2x 0,8	m	-130,00000	20,20	-2 626,00
141	225110	Instalační kabel CYKY 4-O 1,5	m	-56,00000	29,60	-1 657,60

Díl:	M226	Instalační kabel CYKY 4-O 1,5				
		Místní rozhlas				13 519,80
142	226101	"Reproduktorová skříňka s širokopásmovým reproduktorem pro nástěnnou montážpřevodní transformátor, pro 100 V rozvodyvýkon 1,5 – 3 – 6 W / 100 Vfrekvenční rozsah 130 – 12 000 Hz / –10 dB"	ks	1,00000	675,40	675,40
143	226102	"Reproduktorová skříňka s širokopásmovým reproduktorem pro nástěnnou montážpřevodní transformátor, pro 100 V rozvodyvýkon 10 – 15 W / 100 Vfrekv. rozsah 110 – 13 000 Hz"	ks	-2,00000	1 764,80	-3 529,60
144	226102R	"Reproduktorová skříňka s širokopásmovým reproduktorem pro nástěnnou montážpřevodní transformátor, pro 100 V rozvody výkon 6,15,30,60 W / 100 Vfrekv. rozsah 110 – 13 000 Hz"	ks	2,00000	4 311,60	8 623,20
145	226104	Regulátor hlasitosti 4 i 3 vodičový nuc. poslech, 10 W, 11 poloh, totální vypnutí, design ABB Tango	ks	-9,00000	704,80	-6 343,20
146	226104R	Regulátor hlasitosti 4 i 3 vodičový nuc. poslech, 10 W, 11 poloh, totální vypnutí, design ABB TIME , bílá ledově bílá	ks	9,00000	1 566,00	14 094,00
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 231,98
147	VRN101	Zařízení staveniště	%	1,00000	11 506,07	11 506,07
148	VRN102	Dílenská dokumentace	%	0,05000	11 506,07	575,30
149	VRN103	Dokumentace skutečného provedení	%	0,10000	11 506,07	1 150,61